Proc. Leg. nº 2164/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1311/2025

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicitamos providências em relação às
árvores localizadas em frente ao número 70,
no cruzamento das Ruas João Bissoto Filho
com Accácio Pedro de Oliveira, bairro
Ortizes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Vagner Alves que subscreve apresenta, nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicitamos providências em relação às árvores

localizadas em frente ao número 70, no cruzamento das Ruas João Bissoto Filho

com Accácio Pedro de Oliveira, bairro Ortizes.

Justificativa

Esse Vereador foi procurado pelo proprietário da chácara

em questão, pois os galhos estão secos e caindo dentro da propriedade podendo

causar prejuízos para o mesmo.

Segue fotos anexas.

Valinhos, 14 de abril de 2025.

AUTORIA: VAGNER ALVES

Proc. Leg. nº 2164/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2164/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3CK253MT0MBNRZ1B
		2025-04-14T15:37:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura